
7.07.2016 bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=123959&rok=2016-07-07

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=123959&rok=2016-07-07 1/1

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 123929-2016 z dnia 2016-07-07 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kępno

3.1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa systemu nadzorowania stref płatnego parkowania w Kępnie (dalej

SPP) Nazwa i kod według Wspólnego Słownika Zamówień: Parkometry - 38730000-1, Usługi instalowania

parkometrów - 51214000-5,...

Termin składania ofert: 2016-07-15

Numer ogłoszenia: 123959 - 2016; data zamieszczenia: 07.07.2016

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 123929 - 2016 data 07.07.2016 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Projekt Kępno Sp. z o.o., Ul. Walki Młodych 9, 63-600 Kępno, woj. wielkopolskie, tel. 62 78 28 778, fax. 62 78

25 840.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.5).

W ogłoszeniu jest: II.1.5) Nie przewiduje się udzielenia zamówień uzupełniających.

W ogłoszeniu powinno być: II.1.5) Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających do 20

% wartości zamówienia podstawowego o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 7 PZP..

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=123929&rok=2016-07-07

